



राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (नाईपर) अहमदाबाद
National Institute of Pharmaceutical Education and Research (NIPER) Ahmedabad
औषध विभाग, रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार
Department of Pharmaceutical, Ministry of Chemicals and Fertilizers, Govt. of India

सं. नाईपर-ए/कु.स./सं/सीएस/2025/185
No. NIPER-A/R/Fac/CAS/2025/185

दिनांक: 23 जुलाई, 2025
Date: 23 July, 2025

सूचना / Notice

विषय: कैरियर उन्नति योजना (सीएस) के अंतर्गत आवेदन प्रस्तुत करने - संबंधित।
Subject: Submission of Applications under Career Advancement Scheme (CAS) -Reg.

दिनांक 24 जुलाई, 2025 की सीएस अधिसूचना के संदर्भानुसार, नाईपर अहमदाबाद के सभी पात्र संकाय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कैरियर उन्नति योजना (सीएस) के अंतर्गत नियोजन/पदोन्नति के लिए आवेदन प्रक्रिया शुरू हो गई है।

In reference to the CAS Notification dated 24th July, 2025, all eligible faculty members of NIPER- Ahmedabad are hereby informed that the application process for placement/promotion under the Career Advancement Scheme (CAS) has commenced.

सभी पात्र आवेदकों को 24 जुलाई, 2025 (बुधवार) से 07 अगस्त, 2025 (गुरुवार) के बीच अपेक्षित प्रारूप में स्वयं का सीएस आवेदन जमा करना आवश्यक है।

All eligible applicants are required to submit their CAS application in requisite format between 24th July, 2025 (Wednesday) to 07th August, 2025 (Thursday).

सीएस फॉर्म अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

The CAS Form can be collected from the office of the undersigned.

किसी भी सहायता या स्पष्टीकरण के लिए संकाय सदस्य संस्थान के स्थापना अनुभाग से संपर्क कर सकते हैं।

For any assistance or clarification, faculty may contact the Establishment Section at the Institute.


23/7/25

कुलसचिव/ Registrar
नाईपर अहमदाबाद/ NIPER Ahmedabad

प्रति / To:-

1. निदेशक का कार्यालय, नाईपर अहमदाबाद/ Director's office, NIPER Ahmedabad
2. संकायाध्यक्ष और एसोसिएट डीन, नाईपर अहमदाबाद
Dean & Associate Dean (s), NIPER Ahmedabad
3. समस्त संबंधित जन, नाईपर अहमदाबाद/ All Concerned, NIPER Ahmedabad
4. फाइल/File.


23/7/25

कुलसचिव/ Registrar
नाईपर अहमदाबाद/ NIPER Ahmedabad